渲染图仅供参考，具体请以实物为准。
产品说明
额定电流：1600A
产品材料：T2 紫铜，铜含量≥ 99.9%
绝缘材料：PVC
表面处理：裸铜、镀锡
产品优势

mm2
K 电容降系数
订货号
H
（层数）
W
（宽度）
H1
(单层厚度 ) 70 60 50 40 30 20
10 63 1 630 1895 1755 1600 1435 1240 1012 1.65 2.12 DN61287
8 80 1 640 1895 1755 1600 1430 1240 1012 1.65 2.12 DN61292
10 80 1 800 2100 1945 1775 1585 1375 1123 1.65 2.12 DN61293
8 100 1 800 2147 1990 1815 1625 1405 1148 1.6 2.02 DN61297
10 100 1 1000 2350 2170 1985 1775 1535 1255 1.6 2.02 DN61298
12 100 1 1200 2500 2315 2115 1890 1636 1338 1.6 2.02 DN61299
10 120 1 1200 2755 2550 2330 2070 1792 1474 1.49 1.95 DN61300
16
00
A